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Datos Generales

ESYMO METAL S.L.

Planta Sur

Poligono Industrial Los Rubiales I
C/. Mina la Fortuna, s/n.

Linares (Jaén)

Planta Centro

Poligono Industrial Las Monjas;
C/ Camino de los Pontones s/n;
Sesefia Nuevo, (Toledo)

TELF: 953607449
FAX: 953607433

Gerente/Comercial: Miguel A. de la Torre

Resp. Compras/RR.HH.: Rafael Soriano

Resp. Administraciéon: Inmaculada Martin

Resp. Calidad/M. Ambiente/Mantenimiento: Javier Navarro
Resp. Produccién/Logistica (P. Sur): Jesus T. Colmenero

ma.delatorre@esymometal.com
r.soriano@esymometal.com
i.martin@esymometal.com
j-navarro@esymometal.com

j-colmenero@esymometal.com

Resp. Produccion/Log/Mantenimiento (P. Centro): Manuel Martinez m.martinez@esymometal.com

Resp. Of. Técnical/ingenieria: Javier Gonzalez

j-gonzalez@esymometal.com
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